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Değerli Üyelerimiz,

ı
IJf oy sonra yerel seçimler yapılacak. Politika yine dar çerçeveye oturtulmuş, demokrasi
^^indirgenmiş ve pasif konuma itilen, hatta kamu görevlilerinde olduğu gibi seçilme
'^tellerinden alman geniş halk kitlelerine, aktif partili elitler, kendilerini beğendirme
ışına girmişlerdir. Gözlediklerimiz demokratik bir süreçten çok, onun karikatürüne

benzemektedir. Yerel yönetimler, demokrasi eğitiminin ve katılım süreçlerinin ilk
aşamalarıdır, Oysa bizde buraları ne yazık ki rant bölüşüm alanlarına dönüştürülmüştün

I olitikada gözlenen ilkesizlik ve düzeysizlik ekonomik alanda da kendini gösteriyor. ï. ve
2.. Koalisyon Hükümetlerinin hem protokollerinde hem de programlarında kamu
çalışanlarına sendikal haklar verileceğinin yazılmasına karşın, yapılan yalnızca bu kesimi
oyalamak, ücret artışlarını yetersiz bulanları ise coplamak-olmuştur. Kalkınmayı, yatırımı,
istihdamı ve üretimi, özetle sanayileşmeyi gündemlerinden çıkaranlar, her sorunu çözecek
sihirli bir formül olarak ileri sürdükleri özelleştirme uygulamaları ile kamunun elindeki
tesisleri talan etmeye hazırlanıyorlar. Dünyada özelleştirme uygulamalarının sonuçlarını
değerlendirebilecek kadar bir süre geçti Hiçbir ülke, İngiltere de dahil, bu uygulamalar ile
olumlu bir sonuç elde edememiştir. Kuşkusuz KiT'ler bugün büyük sorunlarla karşı
karşıyadır. Ancak, KiT'leri politik müdahaleleri ile bu duruma getirenler, bugün
özelleştirmeyi savunanlardan başkaları do değildir. KlTlerin politik müdahalelerden
anndınlması, finansman sorunlarının çözümü ile başarılı olacaklarına, ülke ekonomisine
katkıda bulunmaya devam edeceklerine inanıyoruz, Ekonomide yalnızca özel sektörün
başarılı olacağı tezi, ideolojik bir tezdir. Bakınız ÇİTOSAN'a bağlı ve kâr eden 5 çimento
fabrikası Fransızlara satıldı Bu fabrikalar ï 993'de zarar etmişlerdir ve 1994 We de zarar
edecekleri öngörülmektedir. Ülkeyi rantiyerlerin, spekülatörlerin cennetine çevirenler çalışan
halk kesimlerini karşılarına almaktan çekinmemektedirler. Yapılanlar ve yapılmak istenenler
sosyal devlet uygulamasını tümüyle ortadan kaldırmaya yöneliktin

LJevlet, organları ve iktidarlar inandırıcılıklarım hızla yitirmektedir» Her fırsatta hukuk
devleti kavramından söz edenler, ülkenin özgürlük, demokrasi ve laik mücadelesinde
öncülük yapmış aydınların, Uğur Mumcu, Muammer Aksoy, Bahriye Uçak, Tarık Dursun,
Çetin Emeç, Musa An ter ile Sivas 'ta katledilen 3 7 kişinin katillerini yakalayamamanın
ayıbını taşıyorlar,

\J İkede gözlenen bu karamsarlığa karşın, dostça ve demokratik bir yarışma halinde geçen
/MÖ Şube ve delege seçimleri hepimiz için bir mutluluk kaynağı oldu, Tartışmak ama
düzeyli seçim sürecinden Odamızın güçlenerek çıktığını söyleyebiliriz. Onuç yerde yapılan
seçimler ile delege olan arkadaşlarımızın Genel Kurulu haşarıyla sonuçlandıracaklarına
kuşku yoktun

jMO'şının gelişmesine bağlı olarak artan etkinliklerin güzel bir örneğini de izmir Şubemiz
tarafından 22-24 Aralık 1993 tarihleri arasında gerçekleştirilen "1. Izmir ve Çevresinin
jeoteknik Sempozyumu0 oluşturdu. Yine 21-25 Şubat ï 994,tarihleri arasında
gerçekleştirilecek olan 47. Türkiye jeoloji Kurultayı ise her geçen yıl nicelik ve nitelik
açısından olumlu gelişmeler kaydetmektedirler. 180'e yakın bildirinin gönderildiği Kurultay,
bugün ülkemizin en önemli bilimsel etkinliklerinden birisi konumuna gelmiştir,

Daşanlı bir Kurultay ve Genel Kurul geçirmeniz dileğiyle hepinizi saygıyla selamlarız.

Yönetim Kurulu
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